№10                                                                                                       от 27.06.2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР
О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Кутеминского
сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан
от 31.03.2017 года №6 «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего
финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Кутеминского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Кутеминского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан от 31.03.2017 года №6 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Черемшанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     И.О. руководителя
     Исполнительного комитета
     Кутеминского поселения                                                         А.Н.Штатнова

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУТЕМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Клубная, д. 1а, с. Кутема,
Черемшанский район, 423112

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КУТӘМӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Клуб урамы, 1- нче «а» йорт, Кутəмə
авылы,

Чирмешəн районы, 423112

тел./факс +8(84396)
 4-30-88

email:Kut.Cmn2@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=567120179&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=567120179&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3